Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie 

FORMULARUL F3.1

(perioada în litere şi în cifre)

45 (patruzeci și cinci) zile

(suma în litere şi în cifre)

Total suma ofertei inclusiv TVA:

943 559 lei (nouă sute patruzeci și trei mii cinci sute cincizeci și nouă lei, zero bani)

(şapte sute optzeci şi şase mii două sute nouăzeci şi nouă lei , zero bani)

(denumirea autorității contractante și completă)

VALDCONGRUP S.R.L.

3.Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 

calendaristice.